
ZARZĄDZENIE NR 80/2005

Burmistrz Karczewa

z dnia 25 sierpnia 2005 roku

W sprawie powołania Komisji rozpatrującej oferty na dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Świdrze przy ul. 

Majowej 17/19.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r., o samorządzie gminnym tekst 

jednolity, (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam co 

następuje:

§1

Powołuje Komisję do rozpatrzenia ofert dot. dowozu dzieci niepełnosprawnych w 

składzie:

1. Ewa Kwasiborska – Naczelnik Wydziału Oświaty Organizacji i Nadzoru-

przewodnicząca

2. Danuta Babik – Kierownik ds. Organizacji i Nadzoru – członek 

3. Renata Sielska – Podinspektor w Wydziale Oświaty Organizacji i Nadzoru -

członek 

                                                                         §2               

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty Organizacji i 

Nadzoru                                                                                                                    

 §3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         

1


